48
MAGNUM Heating B.V.
Stevinweg 8
4691SM  Tholen
The Netherlands
T   +31 166 609300
E   info@magnumheating.com
W  www.magnumheating.com

Wand   Meander
Afwerking
Vloer   Egaline of (zand)-cement
Wand   Stucmortel
Garantie
MAGNUM SlimFit Elementen: 2 jaar
MAGNUM Tube: 50 jaar waarvan de eerste 10 met gevolgschade.
Art.nr. Omschrijving m² Afmetingen
W61024 MAGNUM SlimFit 10 systeem 2,4 m² 5 platen van 60 x 80 cm
Technische details
Art.nr. Omschrijving m Afmetingen
W10080 MAGNUM Tube PE-RT 80 m 10 x 1,3 mm
W10240 MAGNUM Tube PE-RT 240 m 10 x 1,3 mm
Art.nr. Omschrijving Afmetingen
W90010 MAGNUM Adaptor / Euroconus aansluitkoppeling (per 2) staal 10 x 1,3 x 3/4” mm
W91001 PUSH aansluitset voor 1x 80 meter buis 10 mm (per 2) Staal
W91002 PUSH aansluitset voor 2x 80 meter buis 10 mm (per 2) kunststof
W91003 PUSH aansluitset voor 3x 80 meter buis 10 mm (per 2) staal
W91004 PUSH aansluitset voor 4x 80 meter buis 10 mm (per 2) staal
MAGNUM Tube 10mm
Aansluitkoppelingen
Vloerverwarming | Renovatie
50

Wand   Meander
Afwerking
Vloer   Egaline of (zand)-cement
Wand   Stucmortel
Garantie
MAGNUM SlimFit Elementen: 2 jaar
MAGNUM Tube: 50 jaar waarvan de eerste 10 met gevolgschade.
Art.nr. Omschrijving m² Afmetingen
W61012 MAGNUM SlimFit 12 systeem 3,75 m² 5 platen van 75 x 100 cm
Technische details
Art.nr. Omschrijving m Afmetingen
W12100 MAGNUM Tube PE-RT 100 m 12 x 1,5 mm
W12300 MAGNUM Tube PE-RT 300 m 12 x 1,5 mm
Art.nr. Omschrijving Afmetingen
W90012 MAGNUM Adaptor / Euroconus aansluitkoppeling (per 2) 12 x 1,5 x 3/4” mm
W91201 PUSH aansluitset voor 1x 100 meter buis 12 mm (per 2)
W91202 PUSH aansluitset voor 2x 100 meter buis 12 mm (per 2)
W91203 PUSH aansluitset voor 3x 100 meter buis 12 mm (per 2)
MAGNUM Tube 12mm
Aansluitkoppelingen
Vloerverwarming | Renovatie